Дума Качканарского городского округа
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

18.09.2013г. № 79

Об утверждении состава постоянных комиссий Думы Качканарского

городского округа шестого созыва

В соответствии со статьей 22 Устава Качканарского городского

округа и статьей  14 Регламента Думы  Качканарского городского
округа, в целях формирования постоянных комиссий Думы, Дума
Качканарского городского округа,

         РЕШИЛА:

1. Утвердить постоянную комиссию по вопросам законности и
местного самоуправления в количестве 9 (девяти) депутатов.

1.1. Избрать в состав комиссии:
Русских Геннадия Владимировича
Кирдяшкина Олега Ивановича
Георгиева Владимира Михайловича
Мартынова Владимира Анатольевича
Подобедова Юрия Викторовича
Даутова Габбаса Фанзовиевича
Сытых Николая Александровича
Буторова Дмитрия Михайловича
Канисева Ивана Ивановича

2.Утвердить постоянную комиссию по экономической политике,
бюджету,                    финансам и налогам - в количестве 9 (девяти)
депутатов.
2.1.Избрать в состав комиссии:
Утягулову Елену Ивановну
Русских Геннадия Владимировича
Курильченко Сергея Владимировича
Кирдяшкина Олега Ивановича

Рублеву Алену Михайловну
Даутова Габбаса Фанзовиевича
Касимова Наила Шамилевича
Подобедова Юрия Викторовича
Помазкина Владимира Михайловича

3.Утвердить постоянную комиссию по вопросам городского хозяйства,
экологии и природопользования в количестве 8 (восьми) депутатов.
3.1. Избрать в состав комиссии:
Касимова Наила Шамильевича
Сосновских Александра Васильевича
Русских Геннадия Владимировича
Савватеева Дмитрия Сергеевича
Кирдяшкина Олега Ивановича
Даутова Габбаса Фанзовиевича
Ляпунова Анатолия Владимировича
Напольских Андрея Викторовича

4.Утвердить постоянную комиссию по социальным вопросам в
количестве 13(тринадцати)  депутатов.
4.1.Избрать в состав комиссии:
Утягулову Елену Ивановну
Буторова Дмитрия Михайловича
Напольских Андрея Викторовича
Русских Геннадия Владимировича
Курильченко Сергея Владимировича
Кирдяшкина Олега Ивановича
Парамонова Алексея Ильича
Мальберг Сергея Леонидовича
Рублеву Алену Михайловну
Даутова Габбаса Фанзовиевича
Георгиева Владимира Михайловича
Подобедова Юрия Викторовича
Канисева Ивана Ивановича

5.Опубликовать настоящее Решение в газете "Качканарское время".

Председатель Думы городского округа                                  Г.В. Русских